CÔNG TY CỔ PHẦN

SÁCH GIÁO DỤC

TẠI TP HỒ CHÍ MINH

----------------

Số: 07/CBTT-SGD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

-----------------

Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 02 năm 2025

THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi:

- Ủy ban chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH GIÁO DỤC TẠI TP HỒ CHÍ MINH

- Mã chứng khoán: SGD

- Địa chỉ liên lạc: 363 Hưng Phú, P. Hưng Phú, Quận 8, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam

- Điện thoại:  0839540600                              Fax: 0839540598

- Email: sachgiaoduchcm@sgd.edu.vn

- Website: www.sgd.edu.vn

2. Nội dung công bố thông tin

Ngày 05/02/2025, Công ty chúng tôi có nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh

nghiệp số 0303280405 đăng ký lần đầu ngày 20/05/2004, đăng ký thay đổi lần thứ 17

ngày 24/01/2025 của Sở Kế hoạch và đầu tư thành phố Hồ Chí Minh.

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0303280405 đăng ký lần đầu

ngày 20/05/2004, đăng ký thay đổi lần thứ 17 ngày 24/01/2025 nơi cấp Sở Kế hoạch

và đầu tư thành phố Hồ Chí Minh, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

2.1. Thay đổi địa chỉ Công ty:

Thông tin trước khi thay đổi: Thông tin sau khi thay đổi:

363 Đường Hưng Phú, Phường 9, Quận 8,

Thành phố Hồ Chí Minh

363 Đường Hưng Phú, Phường Hưng

Phú, Quận 8, Thành phố Hồ Chí Minh

http://www.sgd.edu.vn/

2.2. Lý do thay đổi:

Theo Nghị quyết của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính

cấp xã của Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2023 – 2025 và thực hiện Văn bản số

1278/NQ-UBTVQH15 ngày 28/12/2024 và Nghị quyết 114/NQ-HĐND của Hội đồng

Nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về đổi tên Khu phố tại các Phường, thực hiện sắp

xếp đơn vị hành chính trên địa bàn Quận 8.

2.3. Ngày có hiệu lực

Ngày 24/01/2025

2.4. Ngày nhận được Giấy chứng nhận ĐKDN:

Ngày 05/02/2025

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

05/02/2025 tại Website: www.sgd.edu.vn.

* Tài liệu đính kèm:

- Giấy chứng nhận ĐKDN

 thay đổi lần thứ 17.

ĐẠI DIỆN CÔNG TY

NGÔ TRỌNG VINH

http://www.sgd.edu.vn/

https://v3.camscanner.com/user/download

		2025-02-05T14:58:29+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH GIÁO DỤC TẠI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I am the author of this document